
1 
 

USNESENÍ 
z 1. jednání Rady města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka 
Lesy města Český Krumlov s. r. o. ze dne 4. května 2020 v zasedací místnosti MÚ, 

Kaplická 439, Český Krumlov 
 
 

 
 

 
USNESENÍ č. 1/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
bere na vědomí 
a) zprávu o činnosti společnosti od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019, 
b) zprávu o plnění rozpočtu 2019. 
 
 
USNESENÍ č. 2/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
bere na vědomí  
daňové přiznání za rok 2019. 
 
 
USNESENÍ č. 3/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
schvaluje 
a) účetní závěrku za rok 2019 s hospodářským výsledkem - ziskem ve výši  

1 503 000 Kč, 
b) návrh na rozdělení zisku za rok 2019 - o zisk ve výši 1 503 000 Kč zvýšit účet 

nerozděleného zisku minulých let, 
c) přílohu k účetní závěrce k 31. 12. 2019. 
 
 
USNESENÍ č. 4/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
schvaluje 
zprávu o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2019. 
 
 
USNESENÍ č. 5/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
schvaluje 
podnikatelský plán společnosti pro rok 2020. 
 
 



2 
 

 
 
USNESENÍ č. 6/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
schvaluje 
uzavření Podpachtovní smlouvy s Českým rybářským svazem v předloženém znění. 
 
 
USNESENÍ č. 7/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
bere na vědomí 
znalecký posudek č. 916-01/2020 znalce Ing. Martina Smoly ze dne 10. 2. 2020 o výši 
škody na lesních porostech a možnosti jejího vymáhání dle důvodové zprávy. 
 

 
USNESENÍ č. 8/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
schvaluje 
mimořádnou odměnu jednateli společnosti ve výši 2,5 měsíčních odměn jednatele, 
a to za mimořádné výsledky hospodaření za rok 2019. 
 
 
USNESENÍ č. 9/1/2020 
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti  
Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
1) souhlasí 

se změnou výše jednatelské odměny s účinností od 1. 6. 2020 dle diskuse Rady města 
Český Krumlov   

 
2) schvaluje 

     dodatek k jednatelské smlouvě společnosti Lesy města Český Krumlov s. r. o. 
v předloženém znění  

 
 

Termín: ihned 
Zodpovídá: VH Lesy města Český Krumlov s. r. o. 

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Štoll                                                          Jiřina Hanicová 
jednatel společnosti                     zapisovatelka 


